LĐLĐ HUYỆN BẮC QUANG

CĐCS TRƯỜNG THCS HÙNG AN

Số: 01/BC-CĐCSHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hùng An, ngày 04 tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

V/v phát động và kêu gọi ủng hộ “Đoàn viên mắc bệnh hiểm nghèo”

Năm 2025

Thực hiện văn bản số 01/LKG-CĐCSHA, ngày 25 tháng 02 năm 2025

của Công đoàn cơ sở trường THCS Hùng An về việc kêu gọi ủng hộ “Đoàn viên

mắc bệnh hiểm nghèo” năm 2025.

Công đoàn cơ sở trường THCS Hùng An báo cáo kết quả tiếp nhận ủng

hộ “Đoàn viên mắc bệnh hiểm nghèo” năm 2025 như sau:

Từ ngày 25/02/2025 đến 20h25 ngày 04/3/2025, Công đoàn cơ sở trường

THCS Hùng An đã tiếp nhận tiền ủng hộ “Đoàn viên mắc bệnh hiểm nghèo”

năm 2025 từ 40 cá nhân với tổng số tiền là 8,400,000 đồng.

(Bằng chữ: Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn).

(Có danh sách các cá nhân ủng hộ kèm theo)

Công đoàn cơ sở trường THCS Hùng An trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Chi bộ; BGH trường THCS Hùng An;

- ĐVCĐ trường THCS Hùng An;

- ĐVCĐ - NLĐ đã từng công tác tại trường

THCS Hùng An;

- Lưu: BCH.

TM. BAN C HẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

                 Tống Thị Phương

DANH SÁCH ỦNG HỘ “ĐOÀN VIÊN MẮC BỆNH HIỂM NGHÈO”

ĐỢT 1 NĂM 2025

(Kèm theo Báo cáo số: 01/BC-CĐCSHA, ngày 04/3/2025)

       (Đơn vị tính: Đồng)

Stt Họ và tên  Chức vụ - Đơn vị công tác Số tiền Ghi chú

1 Nguyễn Đức Cường (An) Nguyên HP trường THCS Hùng An 300,000 Ck

2 Đặng Thị Thanh Huê Nguyên GV THCS Hùng An 200,000 Ck

3 Trần Đức Cảnh HT trường THCS Đông Thành 200,000 Ck

4 Phạm T Thanh Huyền GV THCS Lương Thế Vinh 500,000 Ck

5 Hà Mạnh Thắng HT trường THCS Hùng An 300,000 Ck

6 Trần Văn Cường HP trường THCS Hùng An 200,000 Ck

7 Bế Thị Nhung NV THCS Hùng An 200,000 Ck

8 Nguyễn Thị Khánh Linh GV THCS Hùng An 200,000 Ck

9 Đào Chinh Chiến GV THCS Hùng An 200,000 Ck

10 Phạm Thị Hoa GV THCS Hùng An 200,000 Ck

11 Nguyễn Văn Giang - Phương GV THCS Hùng An 500,000 Ck

12 Lưu Thị Chúc GV THCS Hùng An 200,000 Ck

13 Hoàng Thị Hiền GV THCS Hùng An 200,000 Ck

14 Nguyễn Thị Anh GV THCS Hùng An 100,000 Ck

15 Trần Thị Liễu GV THCS Hùng An 200,000 Ck

16 Nông Đức Kiên GV THCS Hùng An 200,000 Ck

17 Phạm Cao Tầng GV THCS Hùng An 200,000 TM

18 Phạm Văn Toàn GV THCS Hùng An 200,000 Ck

19 Vũ Mạnh Quỳnh GV THCS Hùng An 200,000 Ck

20 Phạm Thị Ngọc GV THCS Hùng An 200,000 TM

21 Nguyễn Thị Phương GV THCS Hùng An 200,000 Ck

22 Nguyễn Đức Cường - Thủy GV THCS Hùng An 300,000 Ck

23 Nguyễn Hồng Duyên GV THCS Hùng An 200,000 Ck

24 Nguyễn Thị Tuyết Thanh GV THCS Hùng An 100,000 Ck

25 Phạm Thị Lai GV THCS Hùng An 100,000 Ck

26 Vũ Thị Nguyệt GV THCS Hùng An 200,000 Ck

27 Bùi Thị Duyên NV THCS Hùng An 100,000 Ck

28 Cù Thị Phương GV THCS Hùng An 200,000 Ck

29 Trịnh Thị Tiến GV THCS Hùng An 200,000 Ck

30 Lê Thị Hạnh NV THCS Hùng An 100,000 Ck

31 Phạm Thị Thoa GV THCS Hùng An 200,000 Ck

32 Hoàng Vĩnh Nguyên - Hà GV THCS Hùng An 200,000 Ck

33 Lý Thị Loan GV THCS Hùng An 100,000 TM

34 Hoàng Thị Bích Ngọc GV THCS Hùng An 200,000 Ck

35 Phạm Ngọc Dũng NV THCS Hùng An 200,000 TM

36 Bùi Thị Huệ GV THCS Hùng An 300,000 Ck

37 Nguyễn Thị Nhật  GV THCS Đức Xuân 200,000 Ck

38 Nguyễn Văn Thắng GV THCS Hùng An 200,000 Ck

39 Vi Thị Tuyết GV THCS Hùng An 200,000 Ck

40 Cao Thị Phương GV THCS Hùng An 200,000 Ck

CỘNG 8,400,000.00

(Bằng chữ: Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T21:54:35+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Giang
	BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HÙNG AN<cdthcshungan.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!